UBND TỈNH HOÀ BÌNH                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO              Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

    Số:            /TB-SGD&ĐT                           Hoà Bình, ngày       tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tạm hoãn tổ chức Giải Bóng đá học sinh

Tiểu học, Trung học cơ sở tỉnh Hòa Bình năm 2022

Thực hiện Quyết định số 1985/QĐ-SGD&ĐT ngày 27 tháng 9 năm 2021 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Hòa Bình về việc ban hành kế hoạch hoạt động năm học 2021-

2022; Công văn số 2301/SGD&ĐT-CTTT ngày 08 tháng 9 năm 2021 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục thể chất, hoạt động

thể thao và y tế trường học năm học 2021-2022; Quyết định số 141/QĐ-SGD&ĐT

ngày 25 tháng 01 năm 2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ

Giải Bóng đá học sinh Tiểu học, Trung học cơ sở tỉnh Hòa Bình năm 2022.

Do tình hình dịch bệnh Covid-19 hiện nay trên địa bàn tỉnh diễn biến phức tạp,

Sở GD&ĐT thông báo tạm hoãn tổ chức Giải Bóng đá học sinh Tiểu học, Trung học

cơ sở tỉnh Hòa Bình năm 2022 cho đến khi có thông báo mới.

Mọi thông tin đề nghị liên hệ đ/c Đinh Ngọc Hùng, chuyên viên phòng Chính trị

tư tưởng và Giáo dục thường xuyên, chuyên nghiệp Sở Giáo dục và Đào tạo, điện

thoại: 0988465299. Sở Giáo dục và Đào tạo Thông báo các đơn vị biết và triển khai

thực hiện ./.

   Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Website ngành;

- Lưu: VT,CTTTGDTXCN(ĐH04)

                      KT.GIÁM ĐỐC

                       PHÓ GIÁM ĐỐC

                    Nguyễn Đức Lương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-17T09:57:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Lương<luongnd.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-17T10:14:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-17T10:14:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-17T10:14:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!